Romae, in aedibus populi Romani, apud Georgium Ferrarium, 1595.

4° : pp. 196

Ascarelli 13/1 Bambi-Conigliello 335 CRSS VI.145-46 Osler (MPI-16) 1789 Rocchi 5427

C.6.111

1179. ROME (*Collegio degli speciali*)

[*Head-title:-*] Capitula ab aromatariis urbis Romae et eorum collegio observanda, moderata et declarata per illustriss. D. cardinalem de Salviatis, vigore commissionis S.D. Clementis papae VII. (Tavola delli prezzi delle spetiariae fatta per le deputati sopra eletti MDLVIII).

[*Rome*], s.t., [not before 1558].

4° : A-B⁴ C² : 10 leaves : unpag.

Profile: A med/ic/andi A2 nis/i /per B s/t/eterit B2 qu/od/ C [= C2] /1/0

Note: The *Tavola delli prezzi delle spetiariae* bears the date 1558.

Bambi-Conigliello 339

D.1.204(2)

1180. ROMULEUS, Bartholomaeus

Commentatio seu repetitio ad rubr. et l. i, De acqui. vel amit. posses., qua subtilissima simul et utilissima possessionum materia continetur atque explicatur.

Lugduni, apud Iacob. Guichet, 1561.

8° : pp. 248

Rocchi 3079 (*sine anno* since date obscured by book-stamp)

B.6.219 (date obscured by book-stamp)

1181. ROMULEUS, Bartholomaeus

Compendium seu tractatus constituti possessorii, una cum commentariis in l. Quod meo, in prin., De acqui. vel amitten. poss.

(*Dilingae, excudebat Sebaldus Mayer, 1567.*)

4° : ff. 67 [= 70]

Machiels R.251 Osler (MPI-16) 1791 VD16 R.2987

E.22.10.11

1182. ROMULEUS, Bartholomaeus

Materia iuris accrescendi difficilima et in omnibus ultimis voluntatibus utilissima et maxima quotidiana, in l. Re coniuncti, De leg. iii, summo studio et diligentia tractata ... *Ingolstadii, ex officina Alexandri Weissenhorn, 1569 (1568).*

4° : ff. 101

Note: Drummond does not record the colophon date.

Drummond 3499 Rocchi 3232 VD16 R.2994

B.6.218

1183. RONCHEGALLUS GIOLDUS, Ioannes

Tractatus de duobus reis constituendis, in quo per enarrationes singularum legum eiusdem perdifficilis tituli Pandectarum summo studio exactissimaque diligentia explicatae sunt quaestiones multae quotidianae, utiles ac necessariae tam in scholis quam in foro ... nunc primum editus.

(*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, (excudebat Iacobus Forus), 1559.*)

8° : pp. 958

Adams R.745 Baudrier VI.295 Moranti 2953 Rocchi 2762

B.6.221

1184. RONCHEGALLUS GIOLDUS, Ioannes

In titulum Institutionum De bonorum possessionibus interpretatio disputatioque, Pisis habita anno MDXLIII, in qua quamplurimae quaestiones pertinentes ad titulum Cod. Qui admitti ad bonorum possess. et sequentes discutiuntur.

(*Venetiis, apud Philippum & Iacobum Iuntas fratres, 1580.*)